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GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE
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GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR.

Paterno

Redatto
S. Romano

6|9

Ramacca \

ione delle indag
i 5 - dal km 8+800 al km 17+600

a

Plezometro (Casagrande 25.00 m)
Piezometro (Norton 30.0C m)

Piezometro (Casagrande 25.00 m)
DH

Piezometro {Norton 30.00 m)
Piezometro (Norton 5.00 m)
Piezometro (Norton 9.00 m)
Piezometro (Casagrande 25.00 m)
Piezometro (Norton 36.06 m)

Centuripe

Piezometro (Norton 18.00 m)
Piezometro (Norton 30.00 m)

Strumentazione
Strumentazione

PROGETTAZIONE:

10 D

Descrizione

GEOLOGIA

Elenco indagini realizzate nella seconda fase relativa al progetto definitivo

campagna indagini 2015 seconda fase"

Elenco indagini realizzate nella prima fase relativa al progetto d

Sondaggio a carotaggio continuo attrezzato per sisimica in foro
campagna indagini "2015 prima fase"

Sondaggio a carotaggio continuo attrezzato con piezometro

Sondaggio a carotaggio continuo non attrezzato
Pozzetto esplorativo

Stendimento sismico a rifrazione

Campagne indagini

Campagna indaginl seconda fase 2015
Campagna indagini prima fase 2015

Campagna indagini 2011

Sigla
B14
B15
B16
B17
B18
B19
B20
B22
B23
Sigla
B13
B21
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PROGETTO DEFINITIVO
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